Договор № _______________________
благотворительного пожертвования

г.Казань

«__» __________ 202__ г.
ООО «__________________________________________», именуемый в дальнейшем «Жертвователь», в лице Генерального директора _________________________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны, и Благотворительный фонд поддержки молодого поколения и социальных инициатив «БлагоДарение», в лице директора Билаловой Лейсан Харисовны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Получатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1 В порядке и на условиях настоящего Договора Жертвователь обязуется безвозмездно передать Получателю денежные средства (далее – Пожертвование) в сумме _______________________ (_______________________) рублей.

1.2  Перечисляемые денежные средства являются пожертвованием на ведение уставной деятельность благотворительного фонда поддержки молодого поколения и социальных инициатив «БлагоДарение».
1.3. Если использование Получателем Пожертвования в соответствии с назначением, указанным в пункте 1.2. настоящего договора, станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то они могут быть использованы по другому назначению лишь с письменного согласия Жертвователя.
2.Права и обязанности сторон.

2.1. Жертвователь обязуется передать Пожертвование для нужд Получателя в порядке, предусмотренном настоящим Договором.

2.2.  Жертвователь имеет право на получение информации от Получателя по использованию Пожертвования.

2.3. Получатель обязан принять от Жертвователя Пожертвование, указанное в п.п. 1.1. настоящего Договора.
3.Порядок и сроки передачи пожертвования

3.1. Пожертвование будет перечисляться Получателю на расчетный счет не позднее __________________________________________г.
4.Порядок и сроки предоставления отчета об использовании пожертвования

4.1. Получатель обязан предоставить Жертвователю отчет по использованию полученного в рамках настоящего Договора пожертвования по письменному запросу Жертвователя. Отчет должен быть предоставлен в течении 15 календарных дней с момента получения письменного запроса Жертвователя и должен содержать информацию об использовании пожертвования.
5.Разрешение споров

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.

5.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в судебном порядке в соответствии с законодательством Российской Федерации.
6.Срок действия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

7.Заключительные положения

7.1.
Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания.

7.2.
Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон.     Соглашение об изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

7.3. Получатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом случае договор считается расторгнутым.

7.4.
Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковою юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

8. Реквизиты сторон:
	ООО «________________________»

	Получатель:

 Благотворительный фонд поддержки молодого поколения и социальных инициатив «БлагоДарение»

Юридический адрес:

420043, РТ, г.Казань,

ул. Привольная 2-я, д. 33А, оф. 1
Фактический (почтовый) адрес:

420126, РТ, г.Казань, ул. Фатыха Амирхана, д. 10а корпус 2
ИНН/КПП 1655332023/ 165501001

ОГРН 1151600002124

Р/сч   40703810262000000695

в Отделении №8610 Сбербанка России г.Казань

БИК 049205603

К/сч 30101810600000000603

	Генеральный директор

___________________ _______________.
	Директор:

__________________ Билалова Л.Х.